

YENİŞEHİR MAHALLESİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ
26.04.2015 TARİHLİ 3.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI TUTANAĞI

1.Açılış ve Saygı Duruşu,

Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Erhan KARAÇAY; Yenişehir Mahallesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 3.Olağan Genel Kurul Toplantısının, 19 Nisan 2015 Pazar günü, saat 11.00 de, İmar İskan Blokları 12734 Parsel (F) K 15 Blok Daire :1 Yenişehir Mah. Ataşehir İstanbul adresinde bulunan Dernek Merkezinde çoğunluk sağlanamaması sebebiyle yapılamadığını ve tutanak tutularak ertelendiğini söyleyerek;

İkinci toplantının 03.04.2015 tarihli Yeni Gün gazetesi ilanında da belirtildiği gibi, çoğunluk aranmadan, 26 Nisan 2015 Pazar günü (bugün), saat 11.00 de, Baraj Yolu Cad. Bayraktar Bulvarı No: 9 Yenişehir Mah. Ataşehir İstanbul adresinde bulunan Günel Kiraathanesinde, ilanda belirtilen gündemle yapılmak üzere bir araya geldiğimizi ve Genel Kurula katılma hakkı bulunan üyelere, (resmi makamlarca verilmiş kimlik belgeleri yönetim kurulunca görevlendirilen görevliler tarafından kontrol edilerek) toplantı yerinde hazır bulunduran hazırun listesinde isimlerinin karşısına imza koyarak toplantı yerine giren üye sayısının 106 (yüzaltı) olduğunu belirterek ve toplantı yeter sayısının üzerinde katılım olması nedeniyle, saat 11.30 da Genel Kurul Toplantısının açıldığını, Genel Kurula katılan üyelere açıklamıştır.

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK ve Ülkemize hizmet edenlerin anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunulmuştur.

2. Divan Heyeti seçimi ve Divan Heyetine, Genel Kurul Tutanaklarının imzalanması için yetki verilmesi,

Toplantıyı yönetmek üzere Divan Heyeti Başkanı : Turfat HACIER, Divan Heyeti Başkan Vekili: Vacit ESATOĞLU, Divan Heyeti Yazmanı : Kanber CEYLAN açık oylamayla oybirliği ile seçilerek Divan Heyeti oluşturulmuştur.

Divan Heyeti Başkanı Turfat HACIER aşağıdaki gündemi okuyarak Genel Kurulun onayına sunmuş, açık oylamayla oybirliği ile gündeme devam edilmesi kararlaştırılmıştır.
GÜNDEM: 1. Açılış ve Saygı Duruşu, 2. Divan Heyeti seçimi ve Divan Heyetine, Genel Kurul Tutanaklarının imzalanması için yetki verilmesi, 3. Konukların konuşmaları, 4. Yönetim Kurulu çalışma ve mali raporlarının görüşülmesi, 5. Denetim Kurulu raporunun okunması, 6. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası, 7. Yönetim Kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülmesi, 8. Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri ile Denetim Kurulu asıl ve yedek üyelerinin seçilmesi, 9. Dilek ve öneriler, 10.Kapanış.

Genel Kurul Tutanaklarının imzalanması için Divan Heyetine yetki verilmesi, Genel Kurulca açık oylamayla oybirliği ile kararlaştırılmıştır.

3. Konukların konuşmaları,

Konuklardan konuşmak isteyen olmadığı için gündemin bu maddesi geçildi.

4. Yönetim Kurulu Çalışma ve mali raporlarının görüşülmesi,

Yenişehir Mahallesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 2. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay Çalışma Raporunu okuyarak;
"İstanbul İli Ataşehir İlçesi Şerifali Çiftliği Gecekondu Önleme Bölgesi İmar ve İskan Blokları Kat Maliklerinin; yerleşim alanı etrafında oluşan planlama ve yapılaşma süreçleriyle uyumlu, Kat Maliklerine ait alanlara ilişkin, planlama süreçlerine aktif katılımlarının da hüküm altına alındığı, imar haklarının artırılması esasıyla yeni 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı ile 1/1000

